
Innbydelse til Rotteracet

Rotteracet og Indre Østfold OK ønsker alle orienteringsentusiaster (ja,
også Bård Tufte Johansen er velkommen) til den første utgaven av
dette sammensuriumet av et løp…

Løpet kan virke enkelt nok, fellesstart, og med førstemann/kvinne til
mål… Men, det er et par haker. De beste skal løpe lengre enn de nest
beste, som igjen løper lengre enn de som kommer etter…

Løpet er basert på Stord Orienterings legendariske “Romjulsløpet” og går som følger;

Rotteracet er eit typisk hengeløp, med 3 fellesstarter. Langløperene løper hele løypa (3
sløyfer), Mellomløype løperene løper 2 sløyfer og Kortløype løperne løper kun den siste
sløyfa. Ingen gafling på noen av løypene.

Langløypa (A) har fellesstart klokken 17.30

Mellomløypa(B/C nivå) har fellestart i det første løper (uansett hvem eller kjønn) som
stempler på rundingsposten ved start.

Kortløypa (N-nivå) har fellesstart i det første løper (lang eller mellom) passerer
rundingsposten ved start.

Sted: Bregneveien 35, 1825 Tomter. I hagen til Håkon Gjerde. Obs! ingen piggsko lov i
hagen.. men i løypa er ok.

Parkering: langs vei i gata. Obs, kjør sakte. Evt ved Tomter Menighetssenter, 200m unna.

Kollektivt: Ta toget til Tomter stasjon, jogg ca 2 min.

Starttid: Torsdag 9. September 2021 kl. 17.30

Kart: Utdrag fra Tomter Sprint som er under produksjon. Målestokk er 1:4000 og
ekvidistanse 2 meter.

Terreng: Typisk ravinedal med leirjord. Dersom det har regnet er piggsko en stor fordel.
Ravinedalen har noe plantet granskog med god løpbarhet og sikt og noe lauvskog med mer
redusert sikt og løpbarhet. Flere godt brukte stier og tråkk finnes på kryss og tvers.
Solbergbekken blir krysset flere ganger, og det er lov å krysse den over alt, men det er ikke
alle steder det er lurt å krysse den (leirbunn). Litt gateløping, men primært i terreng.

Stempling: Emit Touch Free. Alle må ha med egne brikker. Et begrenset antall leiebrikker er
tilgjengelig for leie for de som ikke har egne brikker.

Løypetrykk: Hjemmetrykkede kart i A4 størrelse på vannfast papir



Løyper og klasser: Dame lang, herre lang 3 sløyer ca 1,4/1,2/1,2 km

Dame mellom, herre mellom 2 sløyfer ca 1,2/1,2 km

Dame kort og herre kort 1 sløyfe ca 1,2 km

Startkontigent: kr 50,- per løper, betaling med Vipps til 516029 (Hobøl IL Orientering).
Kostnadsfritt for Indre Østfold OKs egne løperer.

Påmelding: Påmelding i Eventor. Påmelding stenges kvelden før.

GPS Spor: Vil være tilgjengelig på Livelox etter løpet

Resultater: Løpende resultater i Brikkesys. Offisielle resultater i Eventor.

Løpsleder/Løypelegger: Håkon Gjerde

Smittevernansvarlig: Håkon Gjerde

Kiosk: Nei

Garderobe/dusj: Våtklut

Premiering til vinneren

Smittevern: Hold avstand, bruk sprit og ikke ta på postenhetene. Ikke møt opp hvis du har
symptomer på Korona eller har karantene.

Løpsprosedyre Rotteracet:

17.00-17.20 registrering i sekretariatet for å sjekke brikkenummer

17.25 Oppstilling for langløperne, husk å nulle brikka

17.30 Start langløypeløperne (fellesstart, ingen gafling).

ca 17.40 Oppstilling for mellomløperne (husk å nulle brikka). Når første løper har
stemplet på rundingsposten og passerer startplass, kan alle mellomløperne henge seg på.

Etter at mellomløperne har løp ut kan kortløperne gjøre seg klare og sørge for at brikka er
nullet.

Ca 17.50 Når første løper på mellomløypa passerer startpunkt kan alle på kortløypa
slenge seg på.

Førstemann/dame i mål vinner


